Narvarande fullmaktigedelegater SVK Fullmaktige 2023

Lokalavdelning Befattning | Namn Mejl Narvarande
Bottenviken Ordinarie Carolin Engman carolin.engman@outlook.com Ja
Bottenviken Ordinarie Martin Strom martin.strom@norconsult.com Ja
Malmfalten Ordinarie Ingemar Stockel ingemar.stockel@lkab.com Ja
Vésterbotten Ordinarie Lennart Andersson tvarnypets@gmail.com Ja
Vasterbotten Ordinarie Ingemar Sjostrom ingemar.sjostrom@gmail.com Ja
Jamtland-Vasternorrland | Ordinarie Lars-Goéran Nyhlén ordforandejv@gmail.com Ja
Jamtland-Vasternorrland | Suppleant | Hans-Erik Johansson vesslan0709707997 @gmail.com Ja
Gotland Ordinarie Bjorn Eriksson bjorn@gotlandslamm.se Fran § 15
Sdodra Ordinarie Goran Ask goranjask@outlook.com Ja

Sddra Ordinarie Carl-Ake Nilsson kockes@vomb.se Ja

Ostra Ordinarie Andrea Brannstrém andrea.brannstrom@gmail.com Ja

Ostra Ordinarie Péar-Lars Cummings plc.cummings@gmail.com Ja
Smaéland-Ostergdétland Ordinarie Marie Proczkowska mpb.hemma@gmail.com Ja
Smaéland-Ostergdétland Ordinarie Catarina Alleborg cattis.skogen@telia.com Ja
Mellansvenska Ordinarie Kristina Soéderstrém kristina.soderstrom@mellanskog.se | Ja
Mellansvenska Ordinarie Glenn Resare glenn.resare@outlook.com Ja
Véastsvenska Ordinarie Stefan Svensson svensson.hultet@gmail.com Ja
Véastsvenska Ordinarie Petter Ekblom petter.ekblom@gmail.com Ja




